On. oficiu protopresbiterial din Vinga iar dânsii sunt rugați a-se prezenta în vre-o Duminecă ori sârbătoare în biserică sf. mănăstiri Hodoș-Bodrog spre a se face cunoscut poporului.

Din ședința Comitetului parohial ținută la 19 Iulie (1 Aug.) 1920.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu: **Dr. P. Țucra**, m. p. protopop.

—□—

2—3

Pentru îndeplinirea postului învățătoresc vacant dela școala confesională ort. română din **Munar**, filia Securigiului protopopiatul Vinga, se publică concurs cu termen de **30 zile** dela prima apariție în organul oficios „Biserica și Școala”.